证券代码: 600185 股票简称: 格力地产 编号: 临 2020-080

债券代码: 135577、150385、143195、143226、151272

债券简称: 16 格地 01、18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、19 格地 01

格力地产股份有限公司 关于更换要约收购项目持续督导财务顾问 主办人的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国海证券股份有限公司(以下简称"国海证券")为珠海玖思投资有限公司要约收购格力地产股份有限公司(以下简称"公司")(以下简称"本次要约收购")的收购方财务顾问,并指派罗媛女士、钟䶮先生作为财务顾问主办人。本次要约收购已实施完毕,国海证券需在本次要约收购完成后 12 个月内履行持续督导义务。

公司于近日收到国海证券出具的《国海证券股份有限公司关于变更要约收购格力地产股份有限公司持续督导财务顾问主办人的函》。鉴于原持续督导财务顾问主办人罗媛女士因工作变动原因,不再担任本次要约收购持续督导财务顾问主办人,国海证券指派贾伟强先生接替罗媛女士对尚未完结的持续督导工作履行相关职责。

本次变更后,要约收购财务顾问主办人为钟䶮先生、贾伟强先生(简历附后)。特此公告。

格力地产股份有限公司 董事会 二〇二〇年八月十四日

附件: 贾伟强先生简历

贾伟强先生,国海证券权益业务总部执行董事,管理学硕士,注册会计师,保荐代表人。2012 年加入国海证券,先后主持或参与科瑞技术、中装建设 IPO 项目,威华股份、天桥起重重大资产重组项目,千金药业再融资项目,天劲股份等多家新三板公司挂牌及定向发行项目。